32.

33.

34.

35.
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122-12'-12°=144-12-1
(vypocty v dané Ciselné
soustavé budeme pro lepsi
prehlednost zapisovat
jejim zakladem v podobé
dolniho indexu za zavor-
kou — pozn. prekl.). Pokud
je (11x9=99), (nebot
99=9x10'+9x 109,

pak musi byt
(11x9=283),,, protoze
99=8x12"+3x12°
Jestlize tedy je
(7x7=49),, (plati

49 =4 x 10'+9 x 10°), po-
tom (7 x 7 =41),,, protoZe
49=4x12'+1x12°

c) ELEVATOR. V kazdém
slové se pravidelné stridaji
samohlasky a souhlasky.

KYTICE

JEZIS, JIDAS, SIMON,
SAMAN

16. Postupujte takto:
Pokud jsou cisla v nepre-
kryvajicich se ¢astech dvou
sousednich kruh licha,
sectéte je.

36.
37.

38.
39.

40.

TEST 11

1.

Pokud jsou ¢isla v nepre-
kryvajicich se ¢astech dvou
sousednich kruh( suda,
odectéte je.

Pokud je v neprekryvaji-
cich se ¢astech dvou sou-
sednich kruh( liché a sudé
Cislo, vynasobte je.

e) SKROMNOST
5.(8-4)x(10:8)

d) PALANKYN. Jsou to kry-
ta vychodoasijska nositka.

PODBERAK. Chybéjici
pismena jsou: P a B.

BROSKEV. Chybéjici pisme-
no je S.

D. Cast le¥ici vlevo se
presouva doprava, ¢ast
leZici vpravo se presouva
nahoru, ¢ast lezici dole se
presouva doleva, ¢ast leZici
nahofe se presouva dold.
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2. LIBRA, JEN, PESO

3. ROZPOCTOVE ZASADY

AN
z

Y E
CErreraD
S z

(0]
A

o|>»]|o

—
(e}
=

4. XYZ = KAL. Slova jsou:

KALIBR, SKALKA, USKALI,
PLAKAL.

5. 6526. Obratte poradi po-

slednich tfi Cislic a prictéte

je k cislu 6312:
6312 + 213 = 6525.

6. KAZUISTIKA

7. DUDEK, KULIK, SYCEK,
LELEK

8. TRHLY — POMATENY
(MYTO, PANE)

9. B

248 e RESENI
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10.

11.

12,

13.

14.

15.

16.

17.

A) DILO, B) KRESLO,
C) ODPOCINEK

17. Zaénéte u dvojky,
presouvejte se ve smé-

ru hodinovych rucicek,
vynechte vidy jeden seg-
ment a prictéte nejprve 1,
potom 2, 3 atd.

KONFRONTACNI. Chybéjici
pismena jsou: N, R, Cal.

KVETOSLAVA
ZVONKOHRA

PUSKA, MUSKA, FUSKA,
OUSKA, SUSKA

C. Obsah kazdého péti-
Uhelniku je dan obsahem
dvou pétithelnikd, které
se nachazeji bezprostred-
né pod nim. Jejich obsah
splyvd, ale pokud se ve
stejné poloze objevi dvé
cary, obé zmizi.

2

7

4 .28 4 22=
1

2
T =X == =
22 11 28 7

[N
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18.
19.

20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.

27.

28.

29.
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a) SATIRA, b) NORMAL
c) ROSA, d) NART, e) LIMA

PRVNI. Myslena samohlas-
ka je pismeno E.

4 Esa v Balicku Karet

C. Na vsech ostatnich
obrazcich je tmavy puntik
treti zleva.

e) ZINKU

e) KRATCE PONORIT DO
VROUCI VODY

JAHODA, SEKYRA

c) 150°.

360° : 12 = 30° = stfedovy
uhel. 180° - 30° = 150°.

OVES, ALOE, PRHA, KREN.
Skupina KE neni pouZzita.

108. (8 x2x7)-4

PREHANKA.

TELEFONN{  USTREDNA
CESTOVNI  KANCELAR
ZKUSEBN{ KABINA

PRAVOPISNA CHYBA

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

KNIZN{ PREBAL
0,6875

B. A je stejné jako E, C je
stejné jako D.

DATA

b) BAGLEP. Jedna se

o druh plochého tibetské-
ho chleba.

EXCITACE, INHIBICE
METR

D. Ma ctyfi puntiky ve
Ctverci.

BOUDA

PROGNOZA, DOMNENKA.
Chybéji pismena P, N
aD,E.

c) 122 °F.
50°CX%:90"+32°:

=122 °F.
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